
%

'  - 1 ‘  4 i  -J  •

'  !• »|„VV

DZJiiNN I li 1.111Z Ij II O.WY
w o j e w ó d z t w a  r.yii.ĄsiUF.co

Elbląg. dnia 18 czerwca 10 0 3  r
Nr 9

Treść:
Poz.:

ROZPORZ Al V. E NIF WOJEWODY

60 -  nr 7/ 98 Wojewody Elbląskiego 7. dnia 18 maja 1998 r. uchyla
jące rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń na te
renie gminy Nowy Dwór Gdański. Stegna. Elbląg.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY

61 -  z dnia 28 maja 1998 r. Wojewody Elbląskiego w  sprawie za
łożenia ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyj
nego Ryjewo w gminie Ryjewo,

62 -  z dnia 28 maja 1993 r. Wojewody Elbląskiego w sprawie za
łożenia ewidencji gruntów i budynków dla obrębu ewidencyj
nego nr 12 Miasta Elbląg,

63 -  z dnia 28 maja 1993 r. Wojewody Elbląskiego w sprawie za
łożenia ewidencji gruntów i budnków dla obrębu ewidencyj
nego nr 19 Miasta Elbląga,

64 -  z d r :a 28 maja 1993 r. Wojewody Elbląskiego w sprawie za
łożenia ewidencji gruntów i budnków dla obrębu ewidencyj
nego nr 3 Miasta Elbląga,

65 -  z dnia 28 maja 1993 r. Wojewody Elbląskiego w  sprawie za
łożenia ewidencji gruntów i budnków dla obrębu ewidencyj
nego nr 17 Miasta Elbląga,

POROZUMIENIA

6 6  -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Malborku oraz Nadleśni
czego Nadleśnictwa Susz z dnia 27 listopada 1992 r.,

67 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Braniewie a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Górowo llawieckie 7. dnia 29 stycznia 
1993 r.,

b8 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Braniewie a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Orneta z dnia 29 stycznia 1993 r..



69 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Braniewie a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Zaporowo z dnia 29 stycznia 1993 r.,

70 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Braniewie a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Młynary z dnia 29 stycznia 1993 r.,

OBWIESZCZENIA

71 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Elblągu z dnia 25 stycznia
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Braniewie,

72 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Elblągu z dnia 25 stycznia
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Nowym Dworze Gdańskim,

73 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Elblągu z dnia 25 stycznia
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Elblągu,

74 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Elblągu z dnia 25 stycznia
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Zawodo
wej Straży Pożarnej w Pasłęku,

75 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Malborku z dnia 15 lutego
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Sztumie,

76 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Malborku z dnia 15 lutego
1993 r. o rozwiązaniu porozumienia z Komendantem Rejono
wym Straży Pożarnych w Malborku.

60

Rozporządzenie Nr 7/93 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 18 maj i 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania pomoru świń na terenie 
gminy Nowy Dwór Gdański, Stegna, 
Elbląg.

Na podstawie art. 25 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 
673 ze zmianami) i § 368 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z ania 9 
stycznia 1928 r. w sprawie wykona
nia rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 22 sierp

nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uchyla się rozporządzenie t i r  6 /93  
Wojewody Elbląskiego z dnia 22 mar
ca 1993 r. w sprawie zwalczania po
moru świń na terenie gminy Nowy 
Dwór Gdański, Stegna, Elbląg.

§ 2 .

Rozporządzenie wrchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski



61

Obwieszczenie
Wojewody Elbląskiego
z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego Ryjewo w Gminie Ryjewo.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62) w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje ao publicznej wiadomości, że 
w dniu 15 grudnia 1992 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny Ryjewo w gminie Ryjewo.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 powo
łanej ustawy -  właściciele, a w odnie
sieniu do gruntów państwowych i 
komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Kiero
wnikowi Urzędu Rejonowego w Kwi
dzynie wszelkie zmiany danych obję
tych ewidencją gruntów i budynków, 
w terminie 30 dni licząc od dnia po
wstania tych zmian. Na żądania or
ganu -  osoby, o których mowa wyżej, 
zgłaszające zmiany są obowiązane 
dostarczyć dokumenty geodezyjne, 
kartograficzne i inne niezbędne do 
wprowadzenia zmian w ewidencji 
gnmtów i budynków. Obowiązek ten 
nie dotyczy zmian danych objętych 
ewidencją gnmtów i budynków, wy
nikających z dokumentacji ewidency
jnej przekazanej do organu drogą 
urzędową lub gdy organ ten podjął 
czynności urzędowe w wyniku któ
rych ujawnione zostały zmiany i dys
ponuje dokumentami uzasadniającymi 
wprowadzenie tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie Minis
trów Rolnictwa i Gospodarki Komu 
nałnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w

sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 
3 cytowanej wyżej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian 
danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków ne zgłosi ich do właściwe
go organu w ciągu 30 dni od dnia 
powstania zmian, albo będąc obowią
zanym dostarczyć dokumenty niezbę
dne do wprowadzenia zmian w ewi
dencji gruntów i budynków nie dosta
rczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda Elbląski 
inż. Zdzisław Olszewski

62

Obwieszczenie 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego nr 12 Miasta Elbląga.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62) w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 16 marca 1993 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny nr 12 Miasta Elbląga -  część 
dzielnicy Przemysłowej, ograniczony 
od północy ul. Portową, od zachodu 
rzeką Elbląg, od południa ul. Stocz
niową, od wschodu ul. Robotniczą i 
Browarną.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 powo
łanej ustawy -  właściciele, a w odnie-



-  7 0 -

sieniu do gruntów państwowych i 
komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Prezy
dentowi Miasta Elbląga wszelkie 
zmiany danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, w terminie 30 
ani licząc od dnia powstania tych 
zmian. Na żądanie organu -  osoby, o 
których mowa wyżej, zgłaszające 
zmiany są obowiązane dostarczyć do- 
kumenty geodezyjne, kartograficzne i 
inne niezbędne do wprowadzenia 
zmian w ewidencji gruntów i budyn
ków. Obowiązek ten nie dotyczy 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
dy organ ten podjął czynności urzę- 
owe w wyniku których ujawnione 

zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie Minis
trów Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 f. w 
sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

•

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 ł 
3 cytowanej wyżej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian 
danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków ne zgłosi ich do właściwe
go organu w ciągu 30 dni od dnia 
oowstania zmian, albo będątf obowią
zanym dostarczyć dokumenty niezbę
dne do wprowadzenia zmian w ewi
dencji gruntów i budynków nie dosta
rczy icn, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda Elbląski 
inż. Zdzisław Olszewski

63

Obwieszczenie
Wojewody Elbląskiego
z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie zab ^enia ewidencji grun
tów i budynkt dla obrębu ewiden
cyjnego nr 19 Miasta Elbląga.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62) w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 25 września 1992 r. została 
założona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny nr 19 Miasta Elbląga - okolice 
gory Chrobrego, ograniczony od pół
nocy ul. Chrobrego, od południa ul. 
Łęczycką, od wschodu i zachodu dro
gami gruntowymi.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 powo
łanej ustawy -  właściciele, a w odnie
sieniu do gruntów państwowych i 
komunalnych -  inne osoby fizyczne 
łub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Prezy
dentowi Miasta Elbląga wszelkie 
zmiany danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, w terminie 30 
dni licząc od dnia powstania tych 
zmian. Na żądanie organu -  osoby, o 
których mowa wyżej, zgłaszające 
zmiany są obowiązane dostarczyć do
kumenty geodezyjne, kartograficzne i 
inne niezbędne do wprowadzenia 
zmian w ewidencji gruntów i budyn
ków. Obowiązek ten nie dotyczy 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku Których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.



-  71 -

Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie M inis
trów Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w 
sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41. poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 
3 cytowanej wyżej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian 
danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków ne zgłosi ich ao właściwe
go organu w  ciągu 30 dni od dnia 
powstania zmian, albo będąc obowią
zanym dostarczyć dokumenty niezbę 
dne do wprowadzenia zmian w  ewi 
dencji gruntów i budynków nie dosta
rczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w  spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda Elbląski 
inż. Zdzisław Olszewski

64
Obwieszczenie 

Wojewody Elbląskiego 
z dnia 28 maja 1993 r.

w  sprawie założenia ewidencji grun
tów  i budynków dla obrębu ewiden

cyjnego Nr 3 Miasta Elbląga.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
M inistrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w  sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62) w  związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje ao publicznej wiadomości, że 
w  dniu 8 kwietnia 1993 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budvnkow obejmująca obręb ewiden 
cyjny nr 3 Miasta Elbląga -  część 
dzielnicy Kępa Północna ograniczony 
od północy rzeką Babica, od zachodu

ul. Mazurską i Browarną, od południa 
ul. Krakusa i Piłsudskiego, od wscho
du ul. Płk. Dąbka.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 31 powo
łanej ustawy -  właściciele, a w  odnie
sieniu do gruntów państwowych i 
komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w  których w ładaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Prezy
dentowi Miasta Elbląga wszelkie 
zmiany danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, w  terminie 30 
ani licząc od dnia powstania tych 
zmian. Na żądanie organu -  osoby, o 
których mowa wyżej, zgłaszające 
zmiany są obowiązane dostarczyć do
kumenty geodezyjne, kartograficzne i 
inne niezbędne do wprowadzenia 
zmian w  ewidencji gruntów i budyn
ków. Obowiązek ten nie dotyczy 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub  
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w  wyniku których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen
tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie M inis
trów  Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w  
sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów  i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 
3 cytowanej wyżej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian 
danych objętych ewidencją gruntów  i 
budynków ne zgłosi ich do właściwe
go organu w ciągu 30 dni od dnia 
powstania zmian, albo będąc obowią
zanym dostarczyć dokumenty niezbę
dne do wprowadzenia zmian w  ew i
dencji gruntów i budynków nie dosta
rczy icn, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w  spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda Elbląski 
inż. Zazisław Olszewski



-  72 -

65

Obwieszczenie
Wojewody Elbląskiego
z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie założenia ewidencji grun
tów i budynków dla obrębu ewiden
cyjnego nr 17 Miasta Elbląga.

Na podstawie § 6 zarządzenia 
Ministrów Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. 
Nr 11, poz. 98, z 1988 r. Nr 7, poz. 
62) w związku z art. 59 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezy
jne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163, z 1989 r. Nr 43, poz. 241, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 103, poz. 446) Wojewoda Elbląski 
podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 8 kwietnia 1993 r. została za
łożona nowa ewidencja gruntów i 
budynków obejmująca obręb ewiden
cyjny nr 17 Miasta Elbląga -  części 
dzielnicy Warszawskie Przedmieście, 
ograniczony od północy ul. Bema i 
Łęczycka, od zachodu ul. Żeromskie
go, od południa ul. Grunwaldzką, od 
wschodu ul. Rawską.

Stosownie do art. 22 ust. 2 i 3 powo
łanej ustawy -  właściciele, a w odnie
sieniu do gruntów państwowych i 
komunalnych -  inne osoby fizyczne 
lub prawne, w których władaniu 
znajdują się grunty i budynki lub ich 
części są obowiązane zgłaszać Prezy
dentowi Miasta Elbląga wszelkie 
zmiany danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, w terminie 30 
dni licząc od dnia powstania tych 
zmian. Na żądanie organu -  osoby, o 
których mowa wyżej, zgłaszające 
zmiany są obowiązane dostarczyć do
kumenty geodezyjne, kartograficzne i 
inne niezbędne do wprowadzenia 
zmian w ewidencji gruntów i budyn
ków. Obowiązek ten nie dotyczy 
zmian danych objętych ewidencją 
gruntów i budynków, wynikających z 
dokumentacji ewidencyjnej przekaza
nej do organu drogą urzędową lub 
gdy organ ten podjął czynności urzę
dowe w wyniku Których ujawnione 
zostały zmiany i dysponuje dokumen

tami uzasadniającymi wprowadzenie 
tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie Minis
trów Rolnictwa i Gospodarki Komu
nalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w 
sprawie trybu postępowania przy 
zgłaszaniu i dokonywaniu zmian da
nych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (Dz.U. Nr 27, poz. 159 
oraz z 1962 r. Nr 41, poz. 194).

Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 
3 cytowanej wyżej ustawy, będąc 
obowiązanym do zgłoszenia zmian 
danych objętych ewiaencią gruntów i 
budynków ne zgłosi ich ao właściwe
go organu w ciągu 30 dni od dnia 
powstania zmian, albo będąc obowią
zanym dostarczyć dokumenty niezbę
dne do wprowadzenia zmian w  ewi
dencji gruntów i budynków nie dosta
rczy ich, podlega karze grzywny. 
Orzekanie następuje na podstawie 
przepisów o postępowaniu w spra
wach o wykroczenia.

Wojewoda Elbląski 
inż. Zdzisław Olszewski

66

Porozumienie

kierownika urzędu Rejonowego w 
Malborku oraz Nadleśniczego Nadleś
nictwa Susz w Suszu z dnia 27 listo
pada 1992 r. w sprawie prowadzenia 
przez nadleśniczego Nadleśnictwa 
Susz w Suszu niektórych spraw z za
kresu administracji rządowej w dzie
dzinie nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do właś
ciwości kierownika Urzędu Rejono
wego w Malborku.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 
101, poz. 444) oraz za zgodą Woje
wody Elbląskiego wyrażoną w piśmie 
z dnia 30.stycznia 1992 r. Nr 
OS-IV-7113/2/92 Kierownik Urzędu



-  73  -

Rejonowego w Malborku oraz Nadle
śniczy Nadleśnictwa Susz w Suszu 
zawarli porozumienie o następującej 
treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w 
Malborku powierza a Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Susz w Suszu przyjmuje 
prowadzenie następujących spraw z 
zakresu administracji rządowej nale
żących do właściwości kierownika 
Urzędu Rejonowego w Malborku, w 
tym wydawanie decyzji w pierwszej 
instancji wynikających:

1/ z ustawy z dnia 28 września 1991 
r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz. 444)

a / zarządzenie wykonania zabiegów 
zwalczających i ochronnych w lasach 
zagrożonych, nie stanowiących włas
ności Skarbu Państwa (art. 10 ust. 1 
pkt 2),

b / podejmowanie decyzji o zmianie 
lasu na uprawę rolną (art. 13, ust. 3 
pkt 2),

c/ podejmowanie decyzji nakazują
cych wykonanie poniższych zadań 
zawartych w planie urządzenia lasu:
1. ponownego wprowadzenia roślin

ności leśnej w lasach w okresie do 
2 lat od usunięcia drzewostanu,

2. przebudowy drzewostanu.
3. pielęgnowania i ochrony lasu, w 

tym również ochrony przeciwpoża
rowej w zakresie:
-  usunięcia drzew opanowanych 

przez organizmy szkodliwe a tak
że złomów i wywrotów,

-  wykonywania zabiegów pielęgna
cyjnych roślinności leśnej w wie
ku do 10 lat,

-  wykonywania zabiegów w zakre
sie ochrony przeciwpożarowej, w 
przypadku me wykonywania ich 
przez właścicieli w określonym 
czasie (art. 24),

d/ ustalanie właścicielom lasów, dla 
których nie ma opracowanch planów 
urządznia lasu zadań w zakresie wy 
rębu drzew, ponownego założenia 
upraw leśnych, przebudowy drzewos
tanów, pielęgnowania i ochrony lasu 
w tym również ochrony przeciwpoża

rowej oraz nadzorowanie ich wyko
nania (art. 79 ust. 3 pkt 2),

2 / z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 
r. o hodowli, ochronie zwierząt łow
nych i prawie łowieckim (Dz.U. z 
1973 r. Nr 33, poz. 197 i z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 101, 
poz. 444):
-  zarządzanie wykonywania odstrzału 
redukcyjnego zwierząt łownych w la
sach oraz na gruntach nie stanowią
cych własności Skarbu Państwa (art. 
35),

3 / z ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151, 
zm. Dz.U. z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 
1982 r. Nr 30, poz. 210, Nr 45, poz. 
289, Dz.U. z 1990 r. Nr 21, poz. 126, 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 36, 
poz. 161):
-  wykonywanie zadań i funkcji orga

nu egzekucyjnego w zakresie egze
kucji obowfązkow o charakterze 
niepieniężnym objętych niniejszym 
porozumieniem.

§ 2 .

Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz w Su
szu sprawy i zadania powierzone mu 
zgodnie z § 1 porozumienia realizuje 
na obszarze objętym swoją właściwo
ścią.

§3-

1. Kierownik Urzędu Rejonowego za
strzega sobie prawo kontrolowania 
prawidłowości prowadzenia spraw 
wymienionych w § 1 porozumienia w 
zakresie legalności z polityką Rządu.

2. Porozumienie zawiera się na czas 
nieokreślony.

3. Każda ze stron niniejszego poro
zumienia może je wypowiedzieć z za
chowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia.

§4.

Wykonywanie powierzonych zadań i 
spraw określonych w § 1 następuje w 
ramach środków budżetowych prze
widzianych na ten cel, przekazanych 
przez Wojewodę Elbląskiego poprzez



-  7 4 -

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Olsztynie.

§ 5 .

Przy załatwianiu powierzonych spraw 
Nadleśniczy używa pieczęci:
Z upoważnienia kierownika Urzędu 
Rejonowego w Malborku.

§ 6.

Porozumienie wchodzi w życie z 
dniem publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Elbląskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Andrzej Kaliński

Główny Inżynier 
inż. Michał Juchniewicz

Załącznik

Do porozumienia Nr
O R-I-O l 17 /3 /93  Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Malborku oraz Nadle
śniczego Nadleśnictwa Susz w Suszu 
z dnia 27 listopada 1992 r. w sprawie 
prowadzenia przez Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Susz w  Suszu niektó
rych spraw z zakresu administracji 
rządowej w dziedzinie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stano
wiących własności Skarbu Państwa 
należących do właściwiści Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Malborku.

Powierzchnia leśna przekazana w 
nadzór (zgodnie ze stanem ewidency
jnym z 1 stycznia 1991 r.)
Gmina Stary Dzierzgoń -  57,24 ha.

67

Porozumienie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnic
twa Górowo Iławieckie z dnia 29 sty
cznia 1993 r. zmieniające porozumie
nie zawarte w dniu 25 marca 1992'r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Braniewie i Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Górowo Iławieckie.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te

renowych organach administracji ogó
lnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z pózn. 
zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.
W porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Górowo Iławieckie (Dz.Urz.Woj.EIbIi|- 
skiego Nr 8, poz.28) wprowadza się 
następujące zmiany:
1 / § 7 otrzymuje brzmienie:
"§7.1. Zmiany niniejszego porozu

mienia mogą być dokonywane- 
za zgodą cou stron w  formie pi
semnej.

2. Każda ze stron może wypo
wiedzieć porozumienie w ter
minie 14 dni.

2 / § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8 Porozumienie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzrędowym Wojewódz
twa Elbląskiego i wchodzi w  życie z 
dniem tegoż ogłoszenia z mocą obo
wiązującą na czas nieokreślony.

§ 2

Porozumienie podlega ogłoszeniu w  
Dzienniku U rzędow ym  Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Ryszard Kołodziejski

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

68

Porozumienie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnic
twa Orneta z dnia 29 stycznia 1993 
r. zmieniające porozumienie zawarte 
w dniu 25 marca 1992 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Braniewie i Nadleśniczym Nadleśnic
twa Orneta.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnta 22 marca 1990 r. o te- • 
renowych organach administracji ogó-



-  75 -

Inej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z pózn. 
im .) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 25 marca
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Orneta (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 8, 
poz.25) wprowadza się następujące 
zmiany:
1 / § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7.1. Zmiany niniejszego porozu

mienia mogą być dokonywane 
za zgodą obu stron w formie pi
semnej.

2 . Każda ze stron może wypo
wiedzieć porozumienie w ter
minie 14 dni.

2 / § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8 Porozumienie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia z mocą obo
wiązującą na czas nieokreślony.”

§ 2

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Janusz Zaleski

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

69

Porozumienie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnic
twa Zaporowo z dnia 29 stycznia
1993 r. zmieniające porozumienie 
zawarte w dniu 25 marca 1992 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Braniewie i Nadleśniczym 
Nadleśnictwa Zaporowo.

Na podstawie art. 40 ust; 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r._ o te
renowych organach administracji ogó
lnej (Dz.U. {̂ r 21, poz. 123 z pozn. 
zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Zaporowo (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
8, poz. 27) wprowadza się następują
ce zmiany:
1 / § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7.1. Zmiany niniejszego porozu

mienia mogą być dokonywane 
za zgodą obu stron w formie pi- 
semriej.

2. Każda ze stron może wypo
wiedzieć porozumienie w ter
minie *4 dni.

2 / § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8 Porozumienie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia z mocą obo
wiązującą na czfcs nieokreślony."

U 2 ..

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia.

Nadleśniczy ,
inż. Henryk Kurzyński

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

70.

Porozumienie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Braniewie a Nadleśniczym Nadleśnic
twa Młynary z dnia 29 stycznia 1993 
r. zmieniające porozumienie zawarte 
w dniu 25 marca 1992 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Braniewie i Nadleśniczym Nadleśnic
twa Młynary.

Na podstawie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te 
renowych organach administracji ogó
lnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z pózn. 
zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.



w  porozumieniu z dnia 25 marca 
1992 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Bra
niewie a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Młynar}' (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 
8, poz. 26) wprowadza się następują
ce zmiany:
1/ § 7 otrzymuje brzmienie:
"§ 7.1. Zmiany niniejszego porozu

mienia mogą być dokonywane 
za zgodą obu stron w formie pi
semnej.

2. Każda ze stron może wypo
wiedzieć porozumienie w ter
minie 14 dni .

2 / § 8 otrzymuje brzmienie:
"§ 8 Porozumienie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia z mocą obo
wiązującą na czas nieokreślony.

§ 2

Poroz ienie podlega ogłoszeniu w 
Dziei i Urzędowym Województwa 
Elbląskiego i wchodzi w życie z 
dniem tegoż ogłoszenia.

Nadleśniczy 
mgr inż. Stanisław Czajka

Kierownik Urzędu 
inż. Tadeusz Bejnarowicz

71

Obwieszczenie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Elblągu 

z dnia 25 stycznia 1993 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Bramewie.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Dz.U Nr 75, poz. 
328) ogłasza się, że porozumienie 
zawarte w dniu 14 września 1990 r. 
w Elblągu pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Elblągu a Ko
mendantem Rejonowym Straży Poża
rnych w Braniewie (Dz.Urz.Woj.Elb

ląskiego Nr 21, poz. 161) uległo roz
wiązaniu z dniem 1 stycznia 1993 r. 
z mocy ustawy.

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

72
Obwieszczenie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Elblągu 

z dnia 25 stycznia 1993 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Nowym Dworze Gdańskim.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Dz.U Nr 75, poz. 
328) ogłasza się, że porozumienie 
zawarte w dniu 14 września 1990 r. 
w Elblągu pomiędzy Kierowniłdem 
Urzędu Rejonowego w Elblągu a Ko
mendantem Rejonowym Straży Poża
rnych w Nowym Dworze Gdańskim 
(Dz.Urz. Woj.Elbląskiego Nr 21, poz. 
159) uległo rozwiązaniu z dniem 1 
stycznia 1993 r. z mocy ustawy.

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

73

Obwieszczenie

Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Elblągu 

z dnia 25 stycznia 1993,r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Elblągu.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Dz.U Nr 75, poz. 
328) ogłasza się, że porozumienie 
zawarte w dniu 14 września 1990 r. 
w Elblągu pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Elblągu a Ko-



- 7 7 -

mendantem Rejonowym Straży Poża
rnych w Elblągu (Dz.Urz.Woj.Elbląs
kiego Nr 21, poz. 158) uległo roz
wiązaniu z dniem 1 stycznia 1993 r. 
z mocy ustawy.

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

74

Obwieszczenie

Kierownika Urzędu Rejonowego w
Elblągu 

z dnia 25 stycznia 1993 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Zawodowej Straży Pożarnej 
w Pasłęku.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123, zm. z 1991 r. Dz.U Nr 75, poz. 
328) ogłasza się, że porozumienie 
zawarte w dniu 14 września 1990 r. 
w Elblągu pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Elblągu a Ko
mendantem Zawodowej Straży Poża
rnej w Pasłęku (Dz.Urz.Woj.Elbląs
kiego Nr 21, poz. 160) uległo roz
wiązaniu z dniem 1 stycznia 1993 r. 
z mocy ustawy.

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

75

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego w 

Malborku 
z dnia 15 lutego 1993 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Sztumie.

y

. w  związku z art. 40 ust. 3
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
zm. Nr 75, poz. 328) ogłasza się, że 
porozumienie zawarte w dniu 8 paź
dziernika 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Malbo
rku a Komendantem Rejonowym 
Straży Pożarnych w Sztumie 
Dz.Urz.Woj.Elbląskiego (Nr 24, poz. 
193) uległo rozwiązaniu z dniem 1 
lipca 1992 r.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Andrzej Kaliński

76

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego w 

Malborku 
z dnia 15 lutego 1993 r.

o rozwiązaniu porozumienia z Kome
ndantem Rejonowym Straży Pożar
nych w Malborku.

W związku z art. 40 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te
renowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
zm. Nr 75, poz. 328) ogłasza się, że 
porozumienie zawarte w dniu 8 paź
dziernika 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Malbo
rku 'a  Komendantem Rejonowym 
Straży Pożarnych w Malborku 
Dz.Urz.Woi.Elbląskiego (Nr 24, poz. 
192) uległo rozwiązaniu z dniem 1 

. lipca 1992 r.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Andrzej Kaliński



Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.274-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro
czna wynosi 95.000,- zł.


